別記第一号様式

千葉県男女共同参画センター会議室利用申込書

年  月  日

   千葉県男女共同参画センター所長     様

申込者 所 在 地（住所）

団 体 名

電話番号

代 表 者（氏名）

下記のとおり、千葉県男女共同参画センターの会議室を利用したいので申し込みます。

利 用 日 時 年  月  日（  ）  時  分～  時  分

利 用 目 的

利 用 人 数         人

利用する会議室

備 考

千葉県男女共同参画センター会議室利用申込書

令和元年１１月１日

  千葉県男女共同参画センター所長 様

申込者 所在地（住所）  千葉市中央区市場町９９番９９

団  体  名 市場町男女共同参画の会

電 話 番 号 １２３－４５６－７８９０

代表者（氏名） 千葉 太郎

下記のとおり、千葉県男女共同参画センターの会議室を利用したいので申し込みます。

利 用 日 時 令和２年２月１日（土）１０時００分～１２時００分

利 用 目 的 研修会

利 用 人 数    ３０   人

利用する会議室

会議室１及び会議室２

備 考
・会議室の一体利用を希望

・託児室の利用を希望

記載例

１回の申し込みで、

両方の会議室を申し

込むこともできます。

・会議室を繋げての利用もできます。

・託児室の利用ができます。

 (利用者および団体で、保育士の確保や利用の

際の安全確保を行っていただきます。)